-1-

温大教字〔2013〕73号

关于公布温州大学第七届师范生教学技能

竞赛获奖结果的通知

各学院：

由温州大学教务处、教师教育基地主办，教师教育学院

承办，温州大学第七届师范生教学技能竞赛于 9月 14 日成

功举办。本次竞赛，共有 108名选手参赛，经过专家评审，

共评出一等奖 12项、二等奖 22项、三等奖 32 项。现将获

奖名单公布如下：

奖项 姓名 专业 学院 组别

一等奖 王琳琳 汉语言文学 人文学院 语文组

二等奖 祝好好
小学教育（语文方

向）
教师教育学院 语文组

二等奖 毛敏 汉语言文学 人文学院 语文组

-2-

二等奖 潘蒙蒙
小学教育（语文方

向）
教师教育学院 语文组

三等奖 陈汀
小学教育（语文方

向）
教师教育学院 语文组

三等奖 林琪妮
小学教育（语文方

向）
教师教育学院 语文组

三等奖 陈强
小学教育（语文方

向）
教师教育学院 语文组

三等奖 王祯宇 汉语言文学 人文学院 语文组

一等奖 郑奔奔 数学与应用数学 数学学院 数学组

一等奖 张莎 数学与应用数学 数学学院 数学组

二等奖 夏瑞雪
小学教育（数学方

向）
教师教育学院 数学组

二等奖 杨鸿 数学与应用数学 数学学院 数学组

二等奖 赵妙妙 数学与应用数学 数学学院 数学组

三等奖 李锦杰 数学与应用数学 数学学院 数学组

三等奖 曹清雅
小学教育（数学方

向）
教师教育学院 数学组

三等奖 韩媛 数学与应用数学 数学学院 数学组

三等奖 李艳丹 数学与应用数学 数学学院 数学组

三等奖 徐思施 数学与应用数学 数学学院 数学组

一等奖 李崇崇 英语 外语学院 英语组

二等奖 王珊 英语 外语学院 英语组

三等奖 陈恬逸 英语 外语学院 英语组

一等奖 宗艺煊 思想政治教育 法政学院 综合一组

一等奖 李婷婷 思想政治教育 法政学院 综合一组

二等奖 陈政伊 历史学 人文学院 综合一组

二等奖 俞晓佳 思想政治教育 法政学院 综合一组

二等奖 黄艳艳 思想政治教育 法政学院 综合一组

三等奖 朱墨默 思想政治教育 法政学院 综合一组

三等奖 周丽珍 教育学 教师教育学院 综合一组

三等奖 蔡茜蒙 教育学 教师教育学院 综合一组

三等奖 潘沉舒 历史学 人文学院 综合一组

三等奖 傅佳纯 教育学 教师教育学院 综合一组

一等奖 孙林杰
小学教育（科学方

向）
教师教育学院 综合二组

一等奖 陈红梅 物理学 物电学院 综合二组

一等奖 许凯亮 生物科学 生环学院 综合二组

二等奖 陈宇丰 化学 化材学院 综合二组

二等奖 陈小颖 化学 化材学院 综合二组

二等奖 金高苑 教育技术学 教师教育学院 综合二组

二等奖 金泽辉 化学 化材学院 综合二组

二等奖 周赛君 小学教育（科学方 教师教育学院 综合二组

-3-

向）

二等奖 何娜 化学 化材学院 综合二组

三等奖 臧一锦 化学 化材学院 综合二组

三等奖 陈桑桑 物理学 物电学院 综合二组

三等奖 周梦露
小学教育（科学方

向）
教师教育学院 综合二组

三等奖 叶冬梅 物理学 物电学院 综合二组

三等奖 潘慧慧 生物科学 生环学院 综合二组

三等奖 潘霞 生物科学 生环学院 综合二组

三等奖 薛梦如 教育技术学 教师教育学院 综合二组

三等奖 孙丹洁 教育技术学 教师教育学院 综合二组

三等奖 注审伟 物理学 物电学院 综合二组

一等奖 余偲颖 体育教育 体育学院 综合三组

一等奖 缪芸 音乐学 音乐学院 综合三组

二等奖 贾淑妮 美术学 美术学院 综合三组

二等奖 张涵之 美术学 美术学院 综合三组

二等奖 王茜茜 音乐学 音乐学院 综合三组

三等奖 李伟 音乐学 音乐学院 综合三组

三等奖 唐姗姗 音乐学 音乐学院 综合三组

三等奖 郑志琴 体育教育 体育学院 综合三组

三等奖 颜碧如 体育教育 体育学院 综合三组

一等奖 朱冰媛 学前教育 教师教育学院 学前组

二等奖 陈林 学前教育 教师教育学院 学前组

二等奖 朱倩芝 学前教育 教师教育学院 学前组

二等奖 胡路遥 学前教育 教师教育学院 学前组

三等奖 王若子 学前教育 教师教育学院 学前组

三等奖 董宇茜 学前教育 教师教育学院 学前组

三等奖 林媛 学前教育 教师教育学院 学前组

三等奖 邱露露 学前教育 教师教育学院 学前组

温 州 大 学 教 务 处

2013 年 12 月 26日

温州大学教务处                           2013年 12月 26日印发